
 

 

 

Pressrelease, 2026-06-26 
Malmö 

 

aXichem får order för aXiphen® från Chr. Olesen i Brasilien 

till ett värde av 4,2 miljoner kronor, för användning i foder 

för kyckling respektive idisslare 
  

aXichem AB (publ), (aXichem), som utvecklar innovativa fodertillsatser och 

kosttillskottsingredienser, meddelar att bolaget, har erhållit en order från distributören Chr. 

Olesen i Brasilien, för användning i foder för kyckling respektive idisslare.  

Orderns värde om 4,2 MSEK innebär att Chr. Olesen nu har avropat hela den volym som 

omfattas av den order om cirka 7 MSEK som kommunicerades i februari 2025, och därutöver 

en tilläggsvolym motsvarande 1,4 MSEK. Leverans beräknas ske under fjärde kvartalet 

innevarande år. 

 

Torsten Helsing, VD i aXichem kommenterar:  

”Vi börjar sakta men säkert se en positiv utveckling för aXiphen® i Brasilien. Tillsammans 

med Chr. Olesen bearbetar vi nu med två olika segment inom djurfoder: aXiphen® poultry, för 

kycklingfoder och aXiphen® ruminant för idisslare, så som mjölkkor och biffkor. Foder för 

idisslare är ett segment med bra marginaler och hittills har vi sett prov på en snabb 

implementering.”  

 

Om Chr. Olesen 

Som en global distributör inom djurhälso- och kosttillskottsindustrin har Chr. Olesen är 

engagerad i att leverera högkvalitativa, säkra och hållbara lösningar, vilket bidrar till 

utvecklingen av djurproduktionssektorn. 

 

Om phenylcapsaicin och aXiphen® 

Hälsofördelarna med chili och med dess aktiva ämne capsaicin, har varit kända i 

århundraden. aXichems egenutvecklade molekyl, phenylcapsaicin, kombinerar den naturligt 

förekommande fenylgruppen med capsaicin, sammankopplad med en trippelbindning. 

https://www.axichem.com/
https://www.chr-olesen.dk/
https://www.chr-olesen.dk/


Resultatet är ett innovativt naturanalogt capsaicin med hög renhet, där hettan är kraftigt 

reducerad. 

aXiphen® (phenylcapsaicin) är godkänt och registrerat i Brasilien som fodertillsats för 

användning i foder till fjäderfä, grisar samt till idisslare.  

 

Informationen lämnades, genom angiven kontaktpersons försorg, för offentliggörande 26 juni 

2026, 08:30 CET. 

 

Kontakt: 

Torsten Helsing, VD i aXichem, +46 70 686 33 55. E-post: torsten.helsing@axichem.se 

 

Om aXichem  

aXichem utvecklar, patenterar och marknadsför naturanaloga industrikemikalier, det vill säga 

syntetiskt framställda substanser som har likartade och jämförbara egenskaper som naturliga 

substanser. Bolagets första produkt är phenylcapsaicin, som Bolaget kommersialiserar under 

två varumärken, aXiphen® och aXivite®, som ingrediens i djurfoder respektive kosttillskott. 

Verksamheten är uppdelad i tre marknadsområden med olika applikationer för 

phenylcapsaicin: ingrediens i djurfoder för fjäderfän och idisslare, ingrediens i kosttillskott för 

tarmhälsa, viktkontroll, sport och träning, samt som ingrediens i kosttillskott för 

biotillgänglighetsförstärkning av curcumin och melatonin. aXichem är listat på Nasdaq First 

North Growth Market. Certified advisor för aXichem är Västra Hamnen Corporate Finance 

AB. Mer information finns på www.axichem.com 
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